ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от « 01 » июня 2018 г. № 9

Об утверждении административных

регламентов предоставления муниципальных

услуг оказываемых исполнительным комитетом

Старочурилинского сельского поселения Арского

муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг

исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о

внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров

Республики Татарстан», в соответствии с постановлением Исполнительного

комитета «О Порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», Исполнительный комитет

Старочурилинского сельского поселения Арского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административные регламенты предоставления

муниципальных услуг, согласно приложениям:

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги

по выдаче справки (выписки) (приложение 1).

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по совершению нотариальных действий: удостоверение завещания или

удостоверение доверенности (приложение 2).

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по свидетельствованию верности копий документов и выписок из них

(приложение 3).

1.4. Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев

и кустарников (приложение 4).

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

        СТАРОЧУРИЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Новая, д.52, с.Старое Чурилино, Арский

муниципальный район, 422014

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ЧҮРИЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Яңа урамы, 52 нче йорт, Иске Чүриле авылы, Арча

муниципаль районы, 422014

Тел. (84366)57-3-48, 3-06-09 факс (84366)57-3-48, 3-06-09  E-mail: Schur.Ars@tatar.ru.

http://tatar.ru/